工 程 施 工 現 況 報 表
截止日期:112/02/06

工程名稱 工程案號 契約工期
合意

展延

停工

天數
開工日期 累計工期

剩餘

工期

預定完工

日期

完成進度

(%)

大林石化油品儲運中心

三區26座石化品儲槽統

包工程

KDC1045001 1240日曆天 0 5 112/04/06 303 942 115/09/01 8.48%

工程施工概況照片

拍照日期 113.01.28

說明：儲槽 T-3402基礎開挖整地。

拍照日期 113.01.29

說明：儲槽 T-3305固定液鑽心取樣。

拍照日期 113.01.31

說明：儲槽碳鋼鋼材查驗。